
お取引先様　各位

記

以上

１． お客様への不要不急のご訪問は引き続き自粛いたします

２． 公私を含めた不要不急の外出自粛 やイベント等への参加自粛を徹底いたします

３． その他３密（密閉、密集、密接）回避等の各種対策を継続して参ります

４． テレワークが可能な業務に従事する社員の在宅勤務を継続して推進いたします

　なお、弊社がご提供する情報システムの保守・運用サービスは可能な限り継続いたしますが、今

後の状況次第では、一部遅延などが発生する恐れがございます。

　併せて、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

2020年5月11日

株式会社　フィデア情報総研

代表取締役社長　伊藤　兵一

緊急事態宣言延長を踏まえた弊社の対応について（お願い）

　弊社は、政府により新型コロナウイルス感染拡大に備える緊急事態宣言が延長されたことを踏ま

え、当面の対応として6月2日（火）まで下記の対応を継続し、従業員及び関係者の皆様の健康と安

全を守り、併せて社会の一員として新型コロナウイルス 感染拡大防止に取り組んでまいります。

　お取引先様におかれましては 、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社フィデア情報総研

経営企画部長 金 澤 邦 雄

Tel:018-883-0200

e-mail:kana@fir.co.jp


